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Nous te prions de noter que les offres spéci-
ales sont disponibles en quantités limitées. 
Il se peut donc que des produits s’épuisent 
rapidement en raison de la forte demande. 
Nous te remercions de ta compréhension. Pas 
de vente en gros. Tous les prix s’entendent 
en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 04
Split 3
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20 ANS 

EXTRÊMEMENT

%DE PRIX 

DEAL SUR LES MARQUES À PARTIR DU VENDREDI 24.1.  
DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

FROMAGE D’ITALIE 
À CUIRE
600 g
73232

COURONNE CROUSTILLANTE
400 g
728762

PHILADELPHIA
•	nature, ou
•	aux herbes
265 g
86395

POITRINE
DE POULET
300 g
59444

3.49

-46%
le paquet 6.49

5.82/kg

2.49

-31%
le pot 3.64

-.94/100 g

1.49

-46%
la pièce 2.79

-.37/100 g

ROVERSI  
NEGROAMARO IGT
12.5% vol.
3 litres
807471

6.49

-34%
le cubi 9.95

2.16/litre

ORANGE
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack 
de 6 uniquement)
716633

FROMAGE 
D’ALPAGE

4.49

-30%
le paquet 6.45

1.50/100 g

4.79

-23%
le pack de 6* 6.25

2.42/litre

par rapport à la concurrence

la pièce

5.49
la parure

19.99
​

PARURE 
DE LIT 
EN FLANELLE  
JACQUARD

LESSIVE LIQUIDE 
COLOR OU  
UNIVERSAL
740208 / 740207
Plus d’informations à la page 7

RONCO  
DI SASSI  
PRIMITIVO  
APPASSI- 
MENTO IGT
808289
Plus d’informations à la page 6

HUILE D’OLIVE 
VIERGE EXTRA
732622
Plus d’informations à la page 4

PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE
812626
Plus d’informations à la page 2

RIZ BASMATI
826644
Plus d’informations à la page 4

9.99

-44%
la bouteille 17.99

10.99

-45%
la bouteille 19.99

8.49

-26%
la bouteille 11.49

2.29

-46%
le paquet 4.29

1.59

-40%
le paquet 2.65

​

DU JEUDI 23.1. AU SAMEDI 25.1.

Plus pour la vie.  
23. – 29.1.2025

DU JEUDI 23.1. AU MERCREDI 29.1. | SUPERDEAL
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CRÈME  
ENTIÈRE 35%
500 ml
57189

SALAMI 
DE  BŒUF
•	nature, ou
•	au poivre
100 g
61676

1.69

-43%
le paquet 2.99

​

PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE
90 g
812626

2.29

-46%
le paquet 4.29

2.54/100 g

2.59

-41%
le paquet 4.39

1.72/100 g

MINI PACK DE THON
•	en eau, ou 
•	à l’huile de tournesol, ou 
•	à l’huile d’olive
3 x 56 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
826310

1.69

-33%
le pack de 3* 2.55

1.01/100 g

JAMBON 
CUIT
200 g
61052

1.79

-32%
le paquet 2.65

-.90/100 g

FROMAGE À PÂTE 
MOLLE EN SAUMURE
1 kg
28319

4.59

-30%
la boîte 6.65

​

FROMAGE ALLÉGÉ 
EN TRANCHES
•	Maasdam, ou
•	Edam, ou
•	Tilsit
200 g
805992

1.59

-53%
le paquet 3.39

-.80/100 g

MOZZARELLA
•	classique, ou
•	légère
125 g
60665

-.55

-42%
le paquet -.95

-.44/100 g

PARMIGIANO 
REGGIANO
râpé
100 g
813921

1.39

-53%
le paquet 2.99

​

SAUCE À SALADE 
PREMIUM FRENCH
•	aux herbes, ou
•	yogourt
500 ml
63791

1.29

-48%
la bouteille 2.49

-.26/100 ml

LES PRIX

ALDI

LARD SWISS  
BACON
200 g
60122

MORTADELLA  
BOLOGNA IGP
150 g
829084

FAIT CHUTER

2.79

-24%
le paquet 3.69

1.39/100 g

2.79

-20%
la brique 3.49

-.56/100 ml

SUPERDEAL DU JEUDI 23.1. AU MERCREDI 29.1.
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DES PRIX BAS 
SENSATIONNELS

MIEL
en flacon doseur
•	miel de forêt, ou
•	miel de fleurs
500 g
808112

NOIX DE CAJOU 
NATURE
200 g
809460

1.49

-51%
le paquet 3.09

-.75/100 g

2.29

-36%
la bouteille 3.59

4.58/kg

MINI-PACK DE MAÏS
3 x 140 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
810854

1.49

-51%
le pack de 3* 3.09

-.35/100 g

LAIT UHT SANS 
LACTOSE, 1.5% DE 
MATIÈRES GRASSES
1 litre
62238

1.49

-25%
la brique 1.99

​

JUS D’ORANGE
1 litre
85243

1.99

-23%
la bouteille 2.59

​

SPAGHETTIS 
N° 5
1 kg
181902.19

-35%
la boîte 3.39

​

PENNE RIGATE
1 kg
35369

2.19

-35%
la boîte 3.39

​

PAIN DE MIE  
COMPLET À TOASTER
500 g
721361

HUILE D’OLIVE 
VIERGE EXTRA
1 litre
732622

8.49

-26%
la bouteille 11.49

-.89

-25%
le paquet 1.19

-.18/100 g

PESTO
•	genovese, ou
•	calabrese, ou
•	rosso
200 g/190 g
721102

2.59

-31%
le pot 3.79

1.30/1.36/100 g

MINI MIX
425 g
49385

PLAQUE DE 
CHOCOLAT
•	lait, ou
•	lait-noisette, ou
•	crémant
100 g
741242

2.49

-54%
le paquet 5.49

-.59/100 g

1.69

-34%
la plaque 2.59

​

RIZ BASMATI
1 kg
826644

1.59

-40%
le paquet 2.65

​

%

FARINE  
FLEUR
1 kg
60582

-.79

-20%
le paquet -.99

​

KÄGI FRET MINI
128 g
741276

2.69

-27%
la boîte 3.69

2.10/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 23.1. AU MERCREDI 29.1.
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PANACHÉ
2.6% vol.
0.5 litre
47986

PASTILLES  
POUR LAVE-VAISSELLE 
TOUT-EN-UN
13 propriétés assurent un nettoyage au ré-
sultat impeccable et une brillance éclatante
70 pastilles
824202

DÔLE 
BLANCHE 
ROSÉ 
AOC
13% vol.
0.75 litre
60712

SAVON LIQUIDE
•	soin doux, ou
•	olives, ou
•	lait et miel
500 ml
824838

PRODUIT VAISSELLE 
CONCENTRÉ
•	classique, ou
•	citron
500 ml
828388

GRANDE 
ALBERONE 
BIANCO
13% vol.
0.75 litre
819195

2.99

-50%
la bouteille 5.99

3.99/litre

PAPIER  
ABSORBANT RECYCLÉ
3 épaisseurs
6 x 90 feuilles courtes
18727

PAPIER TOILETTE 
RECYCLÉ
20 x 200 feuilles
6601

RONCO  
DI SASSI  
PRIMITIVO  
APPASSI- 
MENTO IGT
15% vol.
0.75 litre
808289

9.99

-44%
la bouteille 17.99

13.32/litre

BIÈRE LAGER 
BLONDE
4.8% vol.
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
61189

5.39

-21%
le pack de 10* 6.89

1.63/litre-.55

-26%
la canette -.75

-.11/100 ml

4.79

-35%
la bouteille 7.45

6.39/litre

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

autre 
sorte

autres 
sortes

-.75

-21%
le flacon -.95

-.15/100 ml

4.99

-27%
la boîte 6.85

​

2.49

-43%
le paquet 4.39

​

4.65

-21%
le paquet 5.95

​

ADOUCISSANT
•	fraîcheur d’avril, ou
•	peaux sensibles
68 cycles de lavage
737632

LESSIVE LIQUIDE 
COLOR OU UNIVERSAL
40 cycles de lavage
740208 / 740207

4.49

-48%
la bouteille 8.75

-.07/cycle de lavage

EAU 
MINÉRALE 
ITALIENNE
plate
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack 
de 6 uniquement) 
–.85 = la bouteille en 
vente à l’unité
14545

EAU 
MINÉRALE 
ITALIENNE
légèrement  
gazeuse
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack 
de 6 uniquement) 
–.85 = la bouteille en 
vente à l’unité
14548

2.39

-46%
le pack de 6* 4.45

-.27/litre

2.39

-46%
le pack de 6* 4.45

-.27/litre

6 pièces6 pièces

BOISSON
ÉNERGISANTE
•	classique, ou
•	sans sucre
6 x 0.25 litre
(*disponible en pack 
de 6 uniquement) 
1.49 = la bouteille en vente à l’unité
55877

5.89

-33%
le pack de 6* 8.89

3.93/litre

-.65

-43%
le flacon 1.15

1.30/litre

1.19

-27%
la pièce 1.65

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

la cartouche

8.79
la cartouche

8.79

RECHARGE DE 
SAVON LIQUIDE
•	soin doux, ou
•	olives, ou
•	lait et miel
1 litre
826989

10.99

-45%
la bouteille 19.99

-.27/cycle de lavage

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

la cartouche

79.99
la cartouche

79.99

MARLBORO  
GOLD BOX
10 x 20 cigarettes
60677

MARLBORO  
RED BOX
10 x 20 cigarettes
60676

SUPERDEAL DU JEUDI 23.1. AU MERCREDI 29.1.
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FROMAGE ITALIEN 
EN TRANCHES
•	provola, ou
•	scamorza
140 g
824363

HUILE D’OLIVE  
DE CUISSON
1 litre
736313

MÉLANGE DE FRUITS BIO
différentes sortes
300 g
844593 / 832565

CHAUSSON AUX POMMES
117 g
726933

PIMENT 
FORT
50 g
834077

2.69

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le paquet 3.29

1.92/100 g

7.99

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la bouteille 9.49

1.69

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la pièce 1.99

1.44/100 g

différentes 
sortes

3.39

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la boîte 3.99

11.30/kg

-.49

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le pot -.59

-.10/10 g

TEABALLS
différentes sortes
15 g
734333/582305

autres
sortes

4.99
4.33/10 g

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la boîte 6.89

PÂTES EN BOCAL
500 g
819238

6.79

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le pot 7.99

1.36/100 g

CROISSANT  
AU JAMBON ET  
AU FROMAGE
70 g
739686

1.49

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la pièce 1.99

2.13/100 g

disponible uniquement  
dans certaines filiales

BAISSE DE PRIX DURABLE

DEPUIS 20 ANS.

ENCORE MOINS CHERS!
EN 2025, ILS SERONT

DES PRIX AVANTAGEUX

98
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disponible en permanence

le flacon

3.19
1.28/100 ml

disponible en permanence

le flacon

7.59
1.52/100 ml

chez ALDIMARQUES

d’ALDIMARQUE PROPRE

Revigorant! 

Des prix 
compétitifs!

disponible en permanence

le flacon

1.09
-.36/100 ml

RUBAN DE  
PHYSIOTHÉRAPIE
2 rouleaux
18017

SPRAY NASAL
pour nettoyer et humidifier les muqueuses du nez
•	classic, ou
•	sensitiv+: avec du Dexpanthénol et  

le petit plus, l’acide hyaluronique, ou
•	rhume: en cas de rhume et de rhume des foins
20 ml
65128

*Consulte impérativement la notice d‘utilisation et confor-
me-toi aux consignes de sécurité spécifiques. 

NOURRITURE POUR CHATS
•	la diversité issue de l’eau, ou
•	la diversité issue de la nature
4 x 85 g
717820

8.69

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la boîte 10.49

produit médical*

3.29

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la boîte 3.99

produit médical*

1.99

-33%
le paquet 2.99

​

1.99

-20%
la boîte 2.49

​

différentes 
sortes

20 ANS
D’ALDI SUISSE – NOUS

FAISONS CHUTER LES PRIX

CURE-DENTS EN BOIS
450 pièces
10877

ÉCONOMISER
SANS COMPTER Économise 

jusqu’à 

72%

Nivea Gel douche pour hommes	 3.19
Head & Shoulders Shampooing	 7.59
Nivea Déodorant en spray	
pour hommes	 3.75 
	
************************************
PRIX ALDI	 1 1.59
************************************

Nivea Shower Men	 2.95
Head & Shoulders Shampoo	 4.89
Nivea Men Deospray	 3.75

************************************
ALDI PREIS	 14.53
************************************

disponible en permanence

le spray

3.75
2.50/100 ml

Ombia Gel douche et shampooing  
pour hommes	 1.09
Lacura Shampooing antipelliculaire	 1.25
Lacura Déodorant en spray 	  
pour hommes	 1.69

************************************
PRIX ALDI	 4.1 7

************************************

Nivea Shower Men	 2.95
Head & Shoulders Shampoo	 4.89
Nivea Men Deospray	 3.75

************************************
ALDI PREIS	 4.03
************************************

disponible en permanence

le flacon

1.25
-.42/100 ml

disponible en permanence

le spray

1.69
-.85/100 ml

BAISSE DE PRIX DURABLE

1110

ANS



Spare bis 
zu XX%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

aldi-suisse.ch/fr/notre-engagement/aide-sportive

NOUVEAU

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
PARTENAIRE OFFICIEL DETEAMALDI

by Aide sportive

 
LE PANAIS: 

UN SUPER LÉGUME 
OUBLIÉ.

Le panais a un goût similaire à la  
carotte, mais il est moins sucré et apporte 

une délicate note de noisette. 
Il se cuisine aussi bien en soupe,  

en purée ou au four. 
En un mot: polyvalent.

CLÉMENTINES
origine: voir emballage
1.5 kg
710767

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

filet en fibre 
de bois

1.89
1.26/kg

-24%
le paquet

seulement 2.49

ÉPINARDS
origine: Italie
500 g
703455

PANAIS
SUISSES 
BIO
500 g
735590

1.55
-.31/100 g

-32%
le paquet

seulement 2.29

-.55

-20%
la pièce

seulement -.69

CHOU-RAVE
origine: voir emballage
703803

PRÉPARATION:
1.	 Peler les panais, les couper en bâtonnets 

et les mélanger avec l’huile, le miel et les 
épices.

2.	 Faire cuire à 200 °C (de chaleur voûte/sole) 
pendant environ 25 minutes jusqu’à ce 
qu’ils soient bien dorés.

Découvre le panais – sain, simple et délicieux!

INGRÉDIENTS:
	 500 g de panais

	 2 cs d’huile d’olive

	 1 cc de miel

	 2 gousses d’ail, hachées

	� Sel, poivre, romarin ou thym

Je suis de
SAISON

1.49

-25%
le paquet

seulement 1.99

-.30/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 23.1. AU MERCREDI 29.1.

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX
Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

1312

ANS



LIVIO
HILTBRAND
Ambassadeur  
de la marque
 ALDI SUISSE 

D’ÉNERGIE
BATTRE

TA 

POUR 

SOURCE

DES RECORDS

disponible en permanence

le paquet seulement

2.99
1.20/100 g

disponible en permanence

le paquet seulement

3.49
1.40/100 g

disponible en permanence

le kilo seulement

1.79

disponible en permanence

le kilo seulement

1.29

BANANES
origine: Équateur
61010

POMMES
SUISSES 

29091

ORANGES
origine: voir emballage extérieur
708243

MYRTILLES
origine:  
voir emballage
250 g
718189

FRAMBOISES
origine: voir emballage
250 g
84023

PRIX
ALDI

DE VITAMINES 
TA 

QUOTIDIENNE AU

DOSE

disponible en permanence

le kilo seulement

2.89

DANS NOTRE ASSORTIMENT

1514

ANS



POUR TOUS LES BUDGETS
ET PRIX JUSTES

VIANDE FRAÎCHE

STEAK DE COU DE PORC  
AVEC MARINADE  
PIMENT-LAVANDE
400 g
73237

4.99

-28%
le paquet 6.99

1.25/100 g

STEAKS DE CONTRE- 
FILET  DE PORC
400 g
85900

6.29

-30%
le paquet 8.99

1.57/100 g

LARD À CUIRE
env. 800 g
700188

1.19

-20%
les 100 g 1.49

11.90/kg

FILET DE BŒUF
env. 800 g
60066

ACTION 
à partir du jeudi 23.1.

dans la limite des stocks 
disponibles

50.-/kg

les 100 g

5.-

ENTRECÔTE DE BŒUF
env. 800 g
60068

ACTION 
à partir du jeudi 23.1.

dans la limite des stocks 
disponibles

40.-/kg

les 100 g

4.-

RUMSTEAK DE BŒUF
env. 800 g
60067

ACTION 
à partir du jeudi 23.1.

dans la limite des stocks 
disponibles

30.-/kg

les 100 g

3.-

Économise
jusqu’à  
30%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU JEUDI 23.1. AU MERCREDI 29.1.

1716
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VÊTEMENTS
CONFORTABLES

DES

POUR BOUGER

AU
CIRCUIT À BALI

PRIX
ALDI

Hôtels***/**** & Fairfield by Marriott Legian****
BALI

15 jours, petit-déjeuner et demi-pension, avec vol
Référence du voyage: 9804310

* 15 jours, CD, p. ex. du 20.05. au 03.06.25

Points forts
•  promène-toi à travers les impressionnantes  

rizières en terrasses à Jatiluwih (patrimoine mondial de l’UNESCO)
•  flâne au cœur du marché coloré à Ubud
•  assiste à de fascinants spectacles de danse du barong
•  admire des temples sacrés mystérieux
•  profite de journées de détente sur la plage

1849.-
par personne*

15 jours dèsCircuit & séjour balnéaire 

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

DEAL

ENSEMBLE 
POUR ENFANTS
différents styles et coloris tendance,  
tailles: 122–164
840211

COLLANTS 
POUR ENFANTS
tailles: 98–140
3 paires
839472

le paquet

3.99
​

IMPERMÉABLE D’HIVER 
POUR ENFANTS
avec des éléments réfléchissants et une 
doublure chaude, tailles: 122–152
839720

la pièce

16.99
​

PYJAMA POUR 
TOUT-PETITS
dans des couleurs tendance avec 
des motifs mignons,  
tailles: 86–116
2 pièces
839820

ROBE EN TULLE 
POUR TOUT-PETITS
avec des personnages popu-
laires, tailles: 86–128
837273

autres
motifs

autres 
ensembles

autres 
ensemblesautres 

coloris

autres
coloris et 
motifs

autres
motifs

SAC POUR ENFANTS
avec des personnages populaires,  
dimensions: 41 × 32 cm
838620

le paquet

3.99
​

l’ensemble

9.99
​

la pièce

6.99
​

le paquet

7.99
​

COMBINAISON 
OU GIGOTEUSE 
POUR BÉBÉ
tailles: 70–110 cm, 
100% coton
839818

la pièce

6.99
​

CHAUSSETTES  
BIO POUR BÉBÉ
parties avec des motifs mignons, 
pointures: 12–22
5 paires
839471

le paquet

2.49
​

autres 
variantes

autres 
modèles

PRIX
ALDI

AU PETIT 
TOUT POUR BÉBÉ

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 23.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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UN REPOS PARFAIT
À L’IMBATTABLE

PRIX
ALDI

DRAP-HOUSSE  
EN FLANELLE
dimensions: 
90–100 × 200 cm
839657

la pièce

7.99
​

PARURE DE LIT 
EN FLANELLE  
JACQUARD
•	taie d’oreiller de  

dimensions: 65 × 100 cm et
•	fourre de duvet de dimensions:  

160 × 210 cm
839659

la parure

19.99
​

TAIE D’OREILLER EN FLANELLE
dimensions: 30 × 50 cm
2 pièces
839675

DUVET 4 SAISONS
•	revêtement: 100 % polyester
•	rembourrage: 100% polyester
•	dimensions: 240 × 240 cm
841493

la pièce

24.99
​

DUVET 4 SAISONS
•	revêtement: 100 % polyester
•	rembourrage: 100% polyester
•	dimensions: 160 × 210 cm
841491

la pièce

14.99
​

TAPIS POUR ENTRÉE
•	dimensions: 60 × 180 cm
•	100% polyester
839302

SET DE SERVIETTES  
ÉPONGE «WINTER»
100% coton
•	2 linges de douche de dimensions: 70 × 140 cm,
•	2 essuie-mains de dimensions: 50 × 100 cm et
•	2 serviettes d’invité de  

dimensions: 30 × 50 cm
840366

le set

14.99
​

OREILLER «VISCO FEEL»
•	revêtement: 100% polyester 
•	rembourrage: 100% polyester
•	dimensions: 65 × 100 cm
839769

la pièce

9.99
​

PLAID DOUILLET 
À FRANGES
dimensions: 150 × 200 cm
839296

la pièce

19.99
​

COUVERTURE 
POLAIRE 
SHERPA
•	dimensions:  

150 × 180 cm
•	100% polyester
837218

la pièce

9.99
​

SURMATELAS 
CHAUFFANT
•	3 paliers de température
•	protection contre la surchauffe
•	arrêt automatique  

après 3 heures
839759

la pièce

24.99
​

autres motifs:

autres motifs:

autres coloris:

autres motifs: autres motifs:

autres motifs:autres motifs:

TAPIS EN PEAU 
DE MOUTON
•	thermorégulateur
•	dimensions: 60 × 80–90 cm
836916

la pièce

19.99
​

CUIR 
VÉRITABLE

le paquet

6.99
​

COUVERTURE  
CHAUFFANTE KINGSIZE
•	arrêt automatique 

après 120 minutes
•	réglable sur 4 niveaux (chaud,  

bas, moyen ou haut)
•	dimensions: 30.5 × 61 cm
840337

la pièce

19.99
​

la pièce

9.99
​

COUSSIN ET  
COUVERTURE 
«GLOW IN THE DARK»
•	coussin de dimensions: 45 × 45 cm, ou
•	�couverture de dimensions:  

150 × 200 cm
836434

le set

4.99

autres motifs

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 23.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MÉLANGE DE PLANTES VERTES DE LUXE
dans un pot de culture de 21 cm, hauteur avec pot: 100 à 110 cm selon la variété, 
diverses plantes d’intérieur faciles d’entretien, ex. dragonnier, châtaignier de 
Guyane, oiseau de paradis, i pour l’intérieur,  m arrosage modéré,  
h beaucoup de lumière, sans soleil direct
743076

ALOE VERA
dans un pot en céramique de 12 cm, plante 
décorative, i pour l’intérieur, m arrosage 
modéré, h beaucoup de  
lumière, sans soleil direct
743361

BIG PACK  
DE PILES
•	AA, ou
•	AAA 
30 pièces
830781

la boîte

7.99
​

DOUBLE CHARGEUR
•	port USB-C de 30 W et port USB-A 

de 18 W
•	puce intelligente pour une  

recharge sécurisée
•	composants renforcés pour  

la résistance à la rupture  
et la protection contre le pliage

•	protection contre la surcharge  
et la surchauffe

•	fast-charging  
avec jusqu’à 30 W

839147

la pièce

9.99
​

PLANTE ÉNERGÉTIQUE FENG-SHUI
dans un pot de culture de 17 cm, hauteur: 35–80 cm selon  
la variété, différentes sortes (dracaena, dieffenbachia,  
spathiphyllum ou zamioculcas), i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct
58675

KRONTALER 
HORLOGE MURALE  
POUR ENFANTS
•	affichage analogique de l’heure
•	diamètre: 22 cm
•	piles incluses
731891

la pièce

9.99
​

PLEINS FEUX 
SUR

LES PRIX BAS

Article disponible 
dans certaines filiales 

uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

la pièce

6.99
​

KRONTALER 
STATION MÉTÉO 
AVEC CAPTEUR DE PLUIE
•	affichage de la tendance de la température (en hausse, 

en baisse ou constante pendant 60 minutes)
•	avec 2 capteurs extérieurs pour l’affichage de  

la température et de l’humidité de l’air
838535

la pièce

19.99
​

également 
disponible  
en noir

également 
disponible en noir

autre 
motif

différentes 
variétés

autres
variétés

différentes 
variétés différents modèles

la pièce

19.99
​

LECTEUR RADIO CD
•	haut-parleur: 2× 1.8 W RMS
•	types de média pris en charge: CD/

CD-R/CD-RW, MP3, radio FM, 3.5 mm
•	dimensions: 215 × 208 × 118 mm  

(L × l × h)
•	poids: 876 g
839811

la pièce

29.99
​

ACCUS 
PRÊTS À 
L’EMPLOI
•	AA: 2400 mA h, ou
•	AAA: 900 mA h
4 pièces
832851

le paquet

3.99
​

la pièce

39.99
​

KRONTALER 
RÉVEIL NUMÉRIQUE
•	affichage numérique de l’heure
•	alarme progressive
•	fonction sommeil
•	rétroéclairage
836542

la pièce

5.99
​

la pièce

5.99
​

LAMPADAIRE 
ET LAMPE DE LECTURE 
RECHARGEABLES
•	utile comme lampadaire,  

lampe de lecture, lampe de table ou  
applique murale

•	température de couleur: 2700 K  
(blanc chaud)

•	intensité lumineuse:  
max. 150 lm

837769

la pièce

17.99
​

BONSAÏ DANS UN POT EN VERRE
dans un bol en verre de 19 cm, hauteur selon  
le modèle: 23–30 cm, i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct
740219

la pièce

22.99
​

GRAND PANNEAU LED
•	intensité et température réglables
•	intensité réglable par télécommande radio
•	piles de la télécommande incluses
819892

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 23.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

2322

ANS
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XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

CAFÉ 
«LE DIVIN»
en grains
3 x 500 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
713337

CRISP’N CREAM
•	double choc, ou
•	milk cream
3 x 110 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
740209

CAFÉ 
AVEC CHICORÉE
3 x 275 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
730917

BIÈRE LAGER
sans alcool
18 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 18 uniquement)
736003

19.75

-30%
le pack de 3* 28.35

13.17/kg

par rapport à la concurrence

12.95

-33%
le pack de 3* 19.42

15.70/kg

par rapport à la concurrence

BLANC  
D’ŒUFS
500 ml
743706

la bouteille

4.49
-.90/100 ml

PRIX
ALDI

PAQUETS GRAND FORMAT
À L’AVANTAGEUX

KÄGI FRET MINI
3 x 128 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
742061

13.49

-40%
le pack de 18* 22.50

2.27/litre

par rapport à la concurrence

RACLETTE AU PIMENT  
¼ DE MEULE PAZ
le kilo
744035

ACTION 
dès jeudi 23.1. dans la limite

des stocks disponibles

​

le kilo

12.90

le pack de 3*

7.75
2.02/ 
100 g

le pack de 3*

5.99
1.82/ 
100 g

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BOISSON ACTIMEL
•	multifruits, ou 
•	fraise
 10 x 100 g
(*disponible en pack de 10 uniquement)
708373

FROMAGE  
D’ITALIE À CUIRE
600 g
73232

COURONNE 
CROUSTILLANTE
400 g
728762

PHILADELPHIA
•	nature, ou
•	aux herbes
265 g
86395

FILETS  
DE POULET
300 g
59444

BOCCANTINO  
PRIMITIVO  
ROSATO  
PUGLIA IGT
12.5% vol.
0.75 litre
736795

ROVERSI  
NEGROAMARO IGT
12.5% vol.
3 litres
807471

MINI-VIN
•	Chardonnay,  

12.5% vol., ou
•	Syrah rosé, 

12.5% vol., ou
•	Merlot, 13.5% vol.
250 ml
805246

POMMES
SUISSES 

800 g
716195

2.99

-50%
la bouteille 5.99

3.99/litre

6.49

-34%
la boîte 9.95

2.16/litre

-.99

-50%
la bouteille 1.99

-.40/100 ml

1.49

-46%
la pièce 2.79

-.37/100 g

4.49

-43%
le pack de 10* 7.99

​

2.49

-31%
le paquet 3.64

-.94/100 g

1.69

-26%
le paquet 

seulement 2.29

2.11/kg

4.49

-30%
le paquet 6.45

1.50/100 g

3.49

-46%
le paquet 6.49

5.82/kg

SUPERDEALDU JEUDI 23.1. AU SAMEDI 25.1. ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 27.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

PACK FAMILIAL
24 x 18 g
85260

la boîte

5.99
1.39/100 g

MINI- 
BABYBEL
18 x 22 g
43188

le filet

5.89
1.49/100 g

NEOH  
BARRES PEANUT
3 x 28 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
744159

MÉLANGE  
DE FROMAGES  
RÂPÉS TEX-MEX
400 g
726241

le paquet

4.49
1.12/ 
100 g

STICKS DE POISSON  
MSC XXL
720 g
715512

CRISPY 
POULET 
XXL
1.5 kg
742112

le paquet

12.99
8.66/kg

le pack de 3*

3.49
4.15/ 
100 g

TRANCHES
original
350 g
63598

le paquet

5.89
1.68/100 g

LASAGNE À LA BOLOGNAISE
1 kg
701259

5.99

-33%
la boîte 9.–

8.32/kg

par rapport à la concurrence

8.49

-28%
la boîte 11.95

​

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDI

GRAND FORMAT
PAQUETS

À L’AVANTAGEUX
PESTO GENOVESE
3 x 190 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725146

PESTO ROSSO
3 x 200 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725811

SAUCE NAPOLETANA
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
59470

SAUCE TOMATE
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
16611

SAUCE BOLOGNAISE
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
82565

TRIO DE SOUPES 
EN SACHET
différentes sortes
3 x 66–108 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
707955

autres 
sortes

DUO DE SACHETS
•	herbes aromatiques, 300 g, ou
•	mélisse citronnée 300 g, ou
•	mix sachet, 250 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
745190

BOUILLON  
100% NATUREL  
EN DÉS
•	bœuf, 110 g, ou
•	légumes, 109 g
746072

le pack de 2*

6.49
2.16/ 
2.60/ 
100 g

autres 
sortes

4.95

-25%
le pack de 3* 6.60

1.53/2.12/2.32/2.50/100 g

par rapport à la concurrence

3.99

-19%
le paquet 4.95

3.63/3.66/100 g

par rapport à la concurrence

6.99

-22%
le pack de 3* 9.-

5.83/kg

par rapport à la concurrence

6.89

-24%
le pack de 3* 10.50

5.74/kg

par rapport à la concurrence

7.99

-33%
le pack de 3* 12.-

6.66/kg

par rapport à la concurrence

8.99

-25%
le pack de 3* 12.-

1.50/100 g

par rapport à la concurrence

7.99

-33%
le pack de 3* 12.-

1.40/100 g

par rapport à la concurrence
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 27.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ANS
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LE BON GOÛT DE

LA SUISSE ORIENTALE
La marque des spécialités  

régionales au prix ALDI

RONDELLES 
DE POMME
100 g
732324

SAUCISSES  
À RÔTIR OLMA  
DE SAINT-GALL IGP
320 g
731512

disponible en permanence

le paquet

3.59
1.21/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.99
1.15/100 g

disponible en permanence

le paquet

6.29
6.99/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.59
3.24/100 g

article de saison

le paquet

3.49
​

FROMAGE  
À LA CRÈME DE  
SUISSE ORIENTALE
•	doux, ou
•	corsé
250 g
722222

disponible en permanence

la pièce

3.19
1.28/100 g

TILSITER
doux et aromatique
250 g
711838

la pièce

4.65
1.86/100 g

SÄNTIS  
BERGGEIST
200 g
726125

la pièce

3.49
1.75/100 g

ALTER FRITZ
200 g
738349

la pièce

3.99
2.-/100 g

YOGOURT 
NATURE, 
1.5% DE  
MATIÈRES 
GRASSES
1 kg
739223

article de saison

le pot

1.79
​

autre 
sorte

BOISSON AU  
PETIT-LAIT, 
MANGUE  
PASSION
500 ml
731207

la bouteille​

1.39
-.28/100 ml

GOUDA DES 
MONTAGNES 
CORSÉ 
ET DOUX
180 g
738037

la pièce

3.99
2.22/100 g

autre 
sorte

FROMAGE 
SCHNEBELHORN 
ET WILDE  
HILDE
180 g
738043

la pièce

3.99
2.22/100 g

autre 
sorte

FROMAGE 
SAINT CHRISTOPH
185 g
734280

la pièce

3.69
1.99/100 g

POLENTA
500 g
734965

le paquet

1.65
–.33/ 
100 g

SAUCISSES  
À RÔTIR DE  
SAINT-GALL IGP
260 g
731048

VIANDE SÉCHÉE 
D’APPENZELL IGP
90 g
706739 

SALSIZ EN 
TRANCHES
80 g
29675 

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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FARINA 
BIANCA 
TICINESE
1 kg
706434

DÉS DE COURGE
500 g
730640

PANCETTA 
OU COPPA
140 g/100 g
60366

MÉLANGE DE CHOU  
ROMANESCO
500 g
730641

GNOCCHIS 
TESSINOIS
500 g
722750

SAUCISSE  
TESSINOISE À GRILLER
280 g
86287

JAMBON CUIT 
TESSINOIS
140 g
67713

PLATEAU 
TESSINOIS
150 g
37148

RAVIOLIS TESSINOIS
•	fromage d’alpage tessinois, ou
•	saucisse  

luganiga
250 g
741762

LE BON GOÛT DE

LA SUISSE

article de saison

le paquet

2.49
4.98/kg

disponible en permanence

le paquet

3.49
6.98/kg

disponible en permanence

le paquet

4.99
1.78/100 g

disponible en permanence

le paquet

4.99
2.-/100 g

disponible en permanence

le paquet

4.39
-.88/100 g

disponible en permanence

le paquet

4.29
3.06/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.85
2.57/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.99
2.85/3.99/100 g

le paquet

1.99
​

BRUNO TROXLER
Lütolf AG, Sankt Margrethen
Ces chips tortilla délicieusement croustillantes sont 
fabriquées à partir de maïs (IP-SUISSE), d’huile de 
tournesol suisse, de sel de cuisine et avec beaucoup 
d’amour.

CHIPS TORTILLA 
DE SUISSE 
ORIENTALE
nature
150 g
731110

le paquet

3.99
2.66/100 g véganes

POUR TOUS
NOTRE MISSION:
DES PRODUITS RÉGIONAUX Pour en savoir plus  

sur Saveurs Suisses  
et les régions dans  

lesquelles les produits  
sont fabriqués:

Dans la limite des  
stocks disponibles.

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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LE BON GOÛT DE

LA SUISSE

TOMME VAUDOISE
•	nature, ou
•	au poivre
100 g
39308

disponible en permanence

la pièce

1.99
​

article de saison

le paquet

10.79
2.16/100 g

LE MARÉCHAL
env. 200 g
725440

1.85

-20%
les 100 g 2.32

​

RACLETTE  
DU VALAIS  
AOP EN 
TRANCHES
340 g
717015

article de saison

le paquet

9.99
2.94/100 g

PLAT  
BERNOIS
400 g
741068

CORNICHONS
200 g
737716

YOGOURT  
BÂLE-CAMPAGNE
•	abricot, ou
•	fraise
150 g
727332

JAMBON CRU 
DES GRISONS
•	tipico, ou
•	rustico
100 g
29124

SALAMI  
GENDARMES
200 g
733977

CORNICHONS 
AU VINAIGRE
430 g
737719

TÊTE DE MOINE 
OU SBRINZ
•	rosettes, ou
•	rebibes
100 g
717161

FROMAGE DES 
GRISONS OU 
TRADITIONNEL
•	Steinbock  

des Grisons, ou
•	Fromage de  

tradition  
d’Urnäsch

180 g
729035

autre 
sorte

FONDUE 
MOITIÉ-MOITIÉ
2 x 400 g
717214

FONDUE FRAÎCHE 
MOITIÉ-MOITIÉ
500 g
738823

EMMENTAL
doux, affiné pendant 4.5 mois
250 g
725016

EMMENTAL
surchoix, affiné 12 mois
250 g
67391

FROMAGE  
RÂPÉ SUISSE
•	Emmental, ou
•	Gruyère
250 g
39568

disponible en permanence

la pièce

4.79
1.92/100 g

autre 
sorte

disponible en permanence

le paquet

3.59
1.44/100 g

disponible en permanence

la pièce

3.85
1.54/100 g

article de saison

le paquet

11.49
14.36/kg

disponible en permanence

le paquet

3.65
​

disponible en permanence

la pièce

3.79
2.11/100 g

article de saison

le paquet

8.99
2.25/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.19
​

disponible en permanence

le pot

-.99
-.66/100 g

article de saison

le pot

4.89
1.14/100 g

article de saison

le pot

4.95
2.48/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.75
1.38/100 g

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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LE BON GOÛT DE

LA SUISSE
FROMAGE DE 
MONTAGNE  
À PÂTE 
MOLLE
Extra épicé
200 g
743436

la pièce

3.99
2.-/100 g

le paquet

5.99
1.20/100 g

CHIPS 
BRETZELI
paprika
2 x 180 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
733778

5.65

-25%
le pack de 2* 7.60

1.57/100 g

TARTE AUX NOIX  
DES GRISONS
300 g
733811

PAIN AUX  
POIRES  
PAYSAN DES 
GRISONS
430 g
727751

KÄGI DISTRIBUTEUR 
DE FRET MINI
1 kg
714131

PAIN D’ÉPICES APPENZELLOIS
4 x 75 g
741348

le paquet

4.99
1.66/100 g

FROMAGE D’ALPAGE
•	Schönrieder, ou
•	Kohlschlag, ou
•	Parpan
200 g
733568

la pièce

5.49
2.75/100 g

la boîte

5.99
1.99/100 g

le paquet

5.99
1.39/100 g

autres 
sortes

ASSORTIMENT  
DE CHARCUTERIE 
SUISSE
200 g
713325

SAUCISSONS  
DE SCHWYTZ
340 g
11364

le paquet

6.99
3.50/100 g

le paquet

5.99
1.76/ 
100 g

MUESLI  
SANS GLUTEN
•	aux fruits, ou
•	avoine
500 g
727780

CHOCOLAT 
SUISSE AU LAIT 
DES ALPES
100 g
735993

FONDUE 
VALAISANNE FRAÎCHE
•	Valais excellence
•	produit de montagne suisse
500 g
13095

ALETSCH  
GRAND CRU
160 g
739093

TÊTES AU  
CHOCOAT MINI
20 x 10 g
744107

LÄCKERLI 
DE BÂLE
500 g
730123

disponible en permanence

la boîte

5.49
​2.75/100 g

disponible en permanence

la plaque

1.79
​

article de saison

la pièce

4.75
2.97/100 g

article de saison

le paquet

14.99
3.-/100 g

disponible en permanence

le paquet

6.49
1.30/100 g

Nouveau  
dans  

l'assortiment

le paquet

14.95

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 27.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESDANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
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SOUS-VÊTEMENTS POUR 
LA RANDONNÉE À SKI
respirants, hydrophiles, avec gestion  
de l’humidité, 
femmes: tailles 34–46, 
hommes: tailles: 48–56
839290

autre coloris:l‘ensemble

14.99
​

GANTS DE RAN-
DONNÉE À SKI
avec fonction tactile, housse  
de protection contre le vent  
ou la pluie, revêtement sur les 
paumes pour une meilleure 
prise, tailles: S–XXL
839372

la paire

5.99
​

PANTALON DE SKI
respirant, étanche jusqu’à 
10.000 mm, plusieurs poches 
zippées, femmes: tailles 36–42, 
hommes: tailles 48–52
837230

la pièce

49.99
​

PANTALON DE SKI
coupe-vent, respirant, imperméable 
jusqu’à 5 000 mm, conserve la chaleur, 
avec membrane en TPU, coutures  
principales scellées, plusieurs poches 
zippées, femmes: tailles 36–46,  
hommes: tailles 48–56
824704

la pièce

24.99

PEIGNOIR
tailles: S–XL
839100

la pièce

19.99
​

SEMELLES INTÉ-
RIEURES CONFORT 
POUR FEMMES OU 
HOMMES
pointures: 37–45
840591

PULL DE SPORT 
POUR FEMMES
tailles: S–L
837774

autre coloris: autre coloris:
la pièce

12.99
​

LEGGINGS D’ATHLÉ-
TISME POUR FEMMES
dans des coupes et coloris tendance, 
tailles: S–L
839129

la pièce

9.99
​

SAC OU SAC À DOS 
DE FITNESS POUR FEMMES
•	poche intérieure avec fermeture zippée
•	porte-bouteille intérieur
•	sangle réglable
•	dimensions: 1: 45 × 34 × 10 cm, 2: 32 × 45 × 15 cm,  

3: 50 × 28 × 17 cm 
838287

autre coloris:

 3

1
 2

la pièce

14.99
​

la pièce

12.99

PULL POUR 
HOMMES
tailles: 48–58
826189

VESTE POLAIRE POUR  
LA RANDONNÉE À SKI
femmes: tailles 34–44, hommes: tailles 48–54
839298

la pièce

14.99
​

1

VESTE DE RANDONNÉE À SKI
doublure thermique high-loft,  
respirante et déperlante,  
avec détails réfléchissants, 
femmes: tailles 34–42,  
hommes: tailles 48–54
839293

la pièce

19.99
​

2

PANTALON DE RANDONNÉE À SKI
extensible et fonctionnel, en tissu technique pour 
une parfaite liberté de mouvement, hydrofuge,  
avec détails réfléchissants, 
femmes: tailles 34–44,  
hommes: tailles 48–54
839305

la pièce

19.99
​

3

1

3

2 BOXERS  
RÉTRO POUR 
HOMMES
tailles: M–XXL
828037

au

tres modèles:

la pièce

6.99

la paire

1.49
​

VESTE DE PLUIE
coupe décontractée et  
classique, femmes: tailles 36–46, 
hommes: tailles 48–56
834879

la pièce

14.99
​

autre coloris:

SPORTS D’HIVER

L’ÉQUIPEMENT
PARFAIT POUR LES

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 27.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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NOUS CHER- 
CHONS DES  
COLLABORATEURS  
DANS LA VENTE!
(H/F/D)
* �Salaire minimum pour 42 heures  

hebdomadaires

REJOINS TOI AUSSI

jobs.aldi.ch/fr
LA  TEAMALDI: 

SALAIRE  MENSUEL BRUT

X 13 MOIS*

4760.-DE

SAC DE RANGEMENT PLIABLE
longues poignées pour un transport facile
• forme stable grâce à un cadre léger
• pliable pour un rangement facile
• dimensions: 54.61 × 25.4 × 29.85 cm
841350

PANIERS TRESSÉS, 
2 PIÈCES
dimensions: 32 × 25 × 27 cm et  
24 × 21 × 22 cm (h × p × l)
840938

le set

9.99
​

L’ESPRIT D’ÉQUIPE
AU TRAVAIL, 

C’EST IMPORTANT.  
          ET POUR TOI?»

«POUR NOUS, AVOIR

autres coloris:

la pièce

4.99
​

1

1

SEAU PLIABLE
•	avec fond concave pour  

le vider facilement
•	rangement peu  

encombrant
•	contenance: 10 litres
816143

1

la pièce

4.99

MANTEAU DE PLUIE 
POUR FEMMES
tailles: S–L
840725

PULL-OVER EN MAILLE 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
840076

la pièce

9.99
​

autre coloris:

PANTALON POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
839096

la pièce

12.99
​

autres 
motifs

PYJAMA POUR 
FEMMES MICKEY
tailles: 36–46
838047

l’ensemble

9.99
​

COLLANTS OU 
LEGGINGS  
TRICOTÉS POUR 
FEMMES
tailles: S–L
836738

la pièce

4.99

MANTEAU DE  
PLUIE POUR FEMMES
tailles: S–L
840725

la pièce

19.99
​

CHICDU ET DU

CARACTÈRE
TOUTE LA JOURNÉE

DE LA PLACE
POUR GAGNER

S’ORGANISER
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 27.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ANS
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ROUGE À LÈVRES
différentes sortes
3.5 g
740937

CRAYON À SOURCILS
•	Blonde, ou
•	Brunette, ou
•	Dark Brown
1 pièce
739727

MASCARA
•	XL Lashes, ou
•	Iconic Wave
11 ml
740939

5

KHÔL
noir
1 pièce
740936

4

1

1

5

4

2

3

2

3

BEAUTÉ
ACCESSIBLES 

À TOUS

LOOKS 

2.19

-80%
la pièce 10.95

​

par rapport à la concurrence

2.99

-85%
la pièce 19.95

2.72/10 ml

par rapport à la concurrence

2.99

-78%
la pièce 13.95

​

par rapport à la concurrence

2.49

-88%
la pièce 20.95

7.11/10 g

par rapport à la concurrence

FARD À  
PAUPIÈRES DUO
différentes sortes
2 x 2.5 g
740931

3.99

-91%
la pièce 44.50

9.98/10 g

par rapport à la concurrence

Soft Rose

Ruby Rush

Burgundy Bliss

Blush Bloom

Velvet Nude

Rosewood Glam

Miss Jade

Cappuccino

Ta
upe Temptation

Blonde

Brunette

Dark Brown

DANS NOTRE ASSORTIMENT

4140

ANS



FOND DE 
TEINT LIQUIDE
différentes sortes
30 ml
740938

VERNIS  
À ONGLES
différentes sortes
10 ml
739729

CONCEALER
différentes sortes
6 ml
739726

BB CREAM
différentes 
sortes
30 ml
740941

POUDRE
•	Porcelain, ou
•	Almond, ou
•	Toffee
10 g
740940

1

5

4

3

2

1

5

3

3

4

2

D’ÉCLAT
À PETIT

PRIX

PLUS

1.99

-83%
la pièce 11.95

​

par rapport à la concurrence

4.99

-74%
la pièce 19.95

1.66/10 ml

par rapport à la concurrence

3.49

-73%
la pièce 12.95

5.82/10 ml

par rapport à la concurrence

3.79

-84%
la pièce 23.95

1.26/10 ml

par rapport à la concurrence

2.99

-83%
la pièce 17.95

​

par rapport à la concurrence

coloris  
disponibles

Ivory

Sand

Light

Tan

Bronze

Ivory

Sand

Light

Tan

Bronze

Sand

Light

Tan

Bronze

Porcelain

Toffee

Almond

DANS NOTRE ASSORTIMENT

4342

ANS



TOUT POUR
TA MAISON

D’AUTRES  
ARTICLES POUR  

LA MAISON À  
COMMANDER EN LIGNE:

4544
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OP ALDI • ONLINE SH
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 23.1. À PARTIR DU JEUDI 23.1.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

À PARTIR DU LUNDI 27.1.ONLINE SHOP ALDI

la pièce

229.-/249.-
livraison incluse

dimensions:  
160 × 210 cm  
ou 200 × 210 cm
744690 / 744692

ALBIS
DUVET  
DOUBLE
744690 / 744692

la pièce

129.-/159.-
livraison incluse

dimensions:  
160 × 210 cm  
ou 200 × 210 cm
744680 / 744686

ALBIS
DUVET NIVEAU 
DE CHALEUR 1 
744680 / 744686

la pièce

139.-/169.-
livraison incluse

dimensions:  
160 × 210 cm  
ou 200 × 210 cm
744684 / 744687

ALBIS
DUVET NIVEAU 
DE CHALEUR 2 
744684 / 744687

la pièce

149.-/179.-
livraison incluse

dimensions:  
160 × 210 cm  
ou 200 × 210 cm
744685 / 744688

ALBIS
DUVET NIVEAU 
DE CHALEUR 3 
744685 / 744688

 5

 6

  7

ALBIS
OREILLER
50 × 70 cm, 65 × 65 cm, 65 × 100 cm
•	souple, ou
•	médium, ou 
•	ferme
744628 / 744630 / 744631

1 2+

MATELAS EN MOUSSE INJECTÉE À FROID
80207 / 87070

fourre:   40°

 43 +

MATELAS À RESSORTS ENSACHÉS
709628 / 709632 / 85093 / 704724

fourre:   40°

SURJETEUSE  
S0105
•	1300 points/min
•	�largeur de point variable et  

réglage de la longueur de point
•	régulateur du tendeur de fil
•	�guidage du fil escamoté
840977

la pièce

129.-
livraison incluse

 1 la pièce

169.-
livraison incluse

 2

hauteur: 16 cm
dimensions: 90 × 200 cm
80207

hauteur: 15 cm
dimensions: 140 × 200 cm
87070

la pièce

149.-
livraison incluse

 3 la pièce

189.-
livraison incluse

 4

hauteur: 16 cm
dimensions: 90 × 200 cm
709628 / 709632

hauteur: 15 cm
dimensions: 140 × 200 cm
85093 / 704724

la pièce

29.99
livraison incluse

 5

la pièce

39.99
livraison incluse

 6

la pièce

49.99
livraison incluse

  7

la pièce

199.–
livraison incluse

RÉFRIGÉRATEUR 
COMBINÉ KG540
•	322 litres
•	�2035 × 595 × 663 mm  

(l × h × p)
746114

CUISINIÈRE ÉLECTRIQUE 
FSM67320GXS
•	largeur: 60 cm
•	�plaque de cuisson en vitrocéramique
727923

999.–

-24%
la pièce 1330.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

499.–

-25%
la pièce 669.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence



BELLA ITALIA AU PRIX
ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension avec buffet de petit-déjeuner,  

menu à 3 plats le soir

Lombardie / Italie
Hotel Europa***

ISPRA

MANERBA DEL GARDA

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9803975

*  valable jusqu’au 31.01.25, 2 nuits, CD Standard avec balcon,  
p. ex. du 14.02. au 16.02.25

Dates: 30.01. – 07.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxCes prestations sont incluses

•  buffet de petit-déjeuner
•  utilisation du solarium et de l’espace fitness de l’hôtel
•  location de vélos (selon disponibilité)

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9803951

*  3 nuits, CD Standard «vue sur le jardin», p. ex. du 12.03. au 15.03.25

Dates: 05.03. – 23.11.25

SANTA MARGHERITA 
LIGURIE

juste au bord 
de la plage

directement au bord 
du lac Majeur

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension avec buffet de petit-déjeuner, snack l’après-midi, menu 4 plats 

au choix le soir avec buffet de salades ou soirée à thème
•  utilisation de l’espace bien-être de l’hôtel
•  participation à des randonnées guidées (en fonction des conditions météo, 

selon informations sur place)

Hotel Almina Family & SPA****
Trentin-Haut-Adige / Italie
RACINES

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9803991

*  valable jusqu’au 31.01.25, 3 nuits, CD «Jaufental» avec balcon,  
p. ex. du 25.05. au 28.05.25

Dates: 04.05. – 02.11.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension avec buffet de petit-déjeuner, menu à 3 plats le soir
•  location de vélos (selon disponibilité)

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9802453

*  3 nuits, CD Classic, p. ex. du 04.05. au 07.05.25

Dates: 04.05. – 12.10.25

à env. 50 m seulement 
du lac de Garde

avec espace bien-être 
(env. 2000 m2)

dégustation d’huile 
et de vin

avec dégustations de vin 
et cours de pesto

1299.-
par personne*

8 jours dès

869.-
par personne*

8 jours dès

159.-
par personne*

3 nuits dès

159.-
par personne*

3 nuits dès

Hôtels****

Hotel Stella***

Circuit

Randonnée

LES POUILLES RIVIERA DI LEVANTE 
AVEC LES CINQUE TERRE

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec SWISS départ/arrivée Zurich jusqu’à 

Bari, bagage de 23 kg inclus (bagage à main: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
•  4 nuits à l’hôtel dans les Pouilles centrales
•  3 nuits à l’hôtel dans les environs de Gargano
•  demi-pension
•  1 dégustation d’huile et de vin (jour 7)
•  tous les transferts, visites, entrées et excursions selon l’itinéraire
•  guide touristique germanophone local

Points forts
•  explore le parc national des Cinque Terre et le parc naturel de Portofino
•  profite de la variété des sentiers de randonnée et de la vue sur la côte ainsi 

que sur l’arrière-pays
•  déguste des vins locaux et des snacks régionaux
•  immerge-toi dans l’univers de la cuisine italienne avec un cours de pesto
•  sur 5 jours, tu randonnes durant environ 2.5 à 4 heures sur une distance 

d’environ 7 à 10 km

8 jours
Référence du voyage: 9799698

8 jours, petit-déjeuner
Référence du voyage: 9804307

*  8 jours, CD, p. ex. du 19.05. au 26.05.25 *  8 jours, CD, p. ex. du 05.10. au 12.10.25

Dates: 19.05. – 07.07.25 

Dates: 04.05. – 26.10.25 

Lac de Garde / Italie 
La Quiete Park Hotel***

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec Edelweiss départ/arrivée Zurich 

jusqu’à Olbia, bagage de 23 kg inclus (bagage à main: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
•  7 nuits au Piccolo Hotel**** à Porto Ottiolu
•  all-inclusive 
•  du 11.05.25 au 01.06.25, du 28.09.25 au 19.10.25: 2 chaises longues  

et 1 parasol sur la plage de l’hôtel Baia del Porto par chambre 
•  du 01.06. au 28.09.25: 2 chaises longues et 1 parasol sur la plage  

du Sporting Hotel – Cala Cuppetti par chambre
•  service de navette vers les plages privées de l’hôtel (selon affichage  

sur place)
•  pack A: transfert aéroport – hôtel – aéroport
•  pack B: voiture de location de catégorie EDMR (Fiat Panda 4 portes ou 

similaire) pour la durée du séjour de/à l’aéroport d’Olbia selon description

Points forts
•  petit hôtel de charme à Porto Ottiolu
•  piscine privée de l’hôtel et service de navette vers une plage de rêve
•  restauration all-inclusive et programme de divertissement captivant

8 jours
Référence du voyage: 9803935
*  8 jours, CD «Standard balcon/terrasse» / CD Standard  

«Dépendance», pack A, p. ex. du 21.09. au 28.09.2025

899.-
par personne*

8 jours dès
Piccolo Hotel****
SARDAIGNE Voyage en avion

Dates: 11.05. – 19.10.25 

DEAL

réservé aux 
adultes

Ligurie / Italie
Hotel Regina Elena****

DEAL

DEAL

DEAL

DEAL

SPÉCIAL VOYAGES

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Nous marquons les offres à réserver à des prix particulièrement attractifs avec la mention DEAL. Si tu arrives par tes propres moyens, un DEAL 
coûte moins de CHF 100.– par personne et par nuit. Pour les voyages lointains, le prix est inférieur à CHF 150.– par personne et par jour.

Prix pour une  
réservation anticipée*

228.-
par personne*

3 nuits dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

89.-
par personne*

2 nuits dès
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS
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